Curitiba, 31 de janeiro de 2006

Of. Circ. N.º 0040/2.006
Do: Departamento de Contabilidade e Finanças
À:
Assunto: PTRES

              Senhor(a) Diretor(a):

            Estamos encaminhando  nova  tabela      de
PTRES, solicitamos desconsiderar a enviada anexa ao Ofício nº 0016/2006 de
10/01/06.
                                                  Atenciosamente,

        Julio Cezar Martins
            Diretor do DCF

    MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
     UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
       PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
       DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS